
ZARZĄDZENIE NR 40/24

Wójta Gminy Narew

z dnia  28 października 2024r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomości
gruntowych położonych w obrębie wsi : Gradoczno, Janowo, Koźliki, Narew, Odrynki,

Tyniewicze, Puchły i Soce

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j z
2024r.  poz.1145 )  i  uchwały  Rady Gminy Narew XIV/90/08 z  dnia 4 kwietnia  2008r.  w
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz.
2666 ; zm. z 2023r. poz. 106) i zarządzenia Nr 427/23 Wójta Gminy Narew z dnia 6 lutego
2023r.  w  sprawie   ustalenia  minimalnych  stawek  czynszu  za  dzierżawę  nieruchomości
stanowiących własność Gminy Narew ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz. 742) zarządzam :

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy w trybie bezprzetargowym n/w nieruchomości gruntowe :

- obręb Gradoczno – działka oznaczona nr 185/3 o pow. 1,5070ha i nr 188/6 o pow.0,6070ha,

- obręb Janowo – działka oznaczona nr 186/1 o pow. 1,7720ha,

- obręb Koźliki – działka oznaczona nr 165/7 o pow. 0,1300ha, nr 165/9 o pow. 0,4822ha, nr 
165/12 o pow. 1,6263ha i nr 165/16 o pow. 0,3479ha.

- obręb Narew – działka oznaczona nr 704/1 o pow. 0,7403ha,

- obręb Odrynki – działka oznaczona nr 403 o pow. 0,6373ha, nr 430/2 o pow. 0,5149ha, nr 
473 o pow. 0,4795ha i nr 120 o pow. 0,1874ha,

- obręb Tyniewicze – działka oznaczona nr 129/5 o pow. 9,8986ha,

- obręb Puchły – działka oznaczona nr 631 o pow. 0,3452ha i nr 650 o pow. 0,2552ha,

- obręb Soce – działka oznaczona nr 25 o pow. 0,2217ha, nr 26 o pow. 0,2683ha, nr 145 o 
pow. 0,1785ha i nr 146 o pow. 0,2693ha.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

  

                                                                                                                                        Wójt Gminy

                                                                                                                       Aneta Leonowicz


	Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j z 2024r. poz.1145 ) i uchwały Rady Gminy Narew XIV/90/08 z dnia 4 kwietnia 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 2666 ; zm. z 2023r. poz. 106) i zarządzenia Nr 427/23 Wójta Gminy Narew z dnia 6 lutego 2023r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz. 742) zarządzam :

